לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובמכלול נסיבות העניין, נראה שניתן להסיר את ההוראה אודות הפיקוח של המשיב ואולם
ואולי צו ההרחקה לעמוד בעינו, שכן קיימות ראיות שהמשיב נקט באלימות כלפי המתלוננת. המתלוננת מפוחדת על

רוצה בקרבת המשיב כי אין לה אף אחד שיכול לעזור לה, אך על בית המשפט לחשוב גם על הגנתה.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ו, 16/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורלי מור-אל , שופטת